

# «Virkelig» til Karlsøy

**På Karlsøyfestivalens seminarprogram er redaktør Trond Schjefstad i gatemagasinet «Virkelig» eksemplet på veldig praktisk solidaritetsarbeid.**

Redaktør i «Virkelig» Trond Schjefstad skal holde skrivekurs på seminaret på Karlsøyfestivalen. «Virkelig»-selgerne drar også i år til Karlsøyfestivalen. Gatemagasinet «Virkelig» har som mål å være talerør for vanskeligstilte.

#### Solidaritet tema

Solidaritet i ulike varianter er

årets tema på Karlsøyfestivalen, og det preger årets seminarprogram.

Fredsforsker Johan Galtung skal både snakke om solidaritet i et internasjonalt perspektiv, og skal også bidra sammen med sin sønn på aktivitetene for barna.

Ole-Gunnar Solheim er regionleder i nord i Amnesty International og skal orientere om Amnestys arbeid. Hans foredrag er om Amnesty Internationals arbeid med å sikre folks grunnleggende menneskerettigheter. Han vil også vise hvor enkelt det er å engasjere seg i Amnestys arbeid.

Lederen for Palestinakomiteen i Tromsø, Erik Mathisen skal snakke om den historiske bakgrunnen for den farlige situasjonen i Midtøsten, hva som er Norges rolle i forhold til denne kruttønna, og hva som er FN's rolle. Og om hvordan Israels okkupasjon kan fortsette år etter år, og hvordan er USA bundet til å støtte Israel med penger og våpen.

#### Politisk veggmaler

Denne uka bekreftet også den meksikanske kunstmaleren Gustavo Chavez Pavon at han kommer. Han vil være i maleaktivitet under hele festivalen.

**Pavon har reist rundt og malt**



**VIRKELIG-REDAKTØR:** Trond Schjefstad skal holde skrivekurs på Karlsøyfestivalen.

politiske motiver på vegger og murer i hele verden, blant annet på muren i Palestina.

Seminarprogrammet inneholder også joikekurs og workshop og en lang rekke andre aktiviteter. På avslutningsdagen lørdag blir det et

menneskelig bibliotek, der alle ressurspersoner og seminarholdere er tilgjengelig på festivalplassen. Publikum kan komme å snakke med dem og få utdypet ting som er sagt på seminaret, eller spørre om noe annet hvis de ønsker det.

Karlsøyfestivalen starter tirsdag 29. juli og varer til og med lørdag.

**Tekst:** Ragnhild Gustad  
rg@nordlys.no

**Foto:** Torgrim Rath Olsen  
torgrim.rath.olsen@nordlys.no

## TIPS OSS!

Send SMS/  
MMS til **2097**

Skriv: Nordlys <din melding>

Eller ring oss hele døgnet:

**776 10 500**

Månedens tips får 2000 kroner!



# Salg!

# 30% 50%

salget er i gang!

## EURO SKO